
I I / 4 1 8 ,  I I I / 4 1 8 3  S O K O L N I C E  
Číslo smlouvy objednatele: 980/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1340/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: 214/2025/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: S25-033-0087    

 

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO 
II/418,  III/4183  SOKOLNICE  

___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

a 

ZHOTOVI TEL  

SWIETELSKY stavební s.r.o. 
sídlem Pražská třída 495/58, 370 04 České Budějovice IČO: 480 35 599 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. zn. C8032 
zastoupený  Ing Mirko Zemanem, na základě pověření  
  Ing. Hanou Podolovou, na základě pověření 
Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o. závod Dopravní stavby MORAVA, oblast Brno, Jahodová 60, 
620 00 Brno 

    

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XIV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 9. 10. 2024 (dále jen „smlouva“) a dodatku č. 1 
ze dne 13.12.2024  dohodli na tomto dodatku č. 2. 

 

Zdůvodnění:  

- nebyla provedena demontáž a montáž svislého dopravního značení z důvodu již odstraněných dvou dopravních 
značek před realizací stavby. 

 

 

II.  
 

Obě smluvní strany tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VI. odst. 1 Smlouvy, který se mění a nově zní: 

 

VI.  CENA DÍLA  

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 3 102 142,81 KČ  

 
III.  

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 
Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, 
že zveřejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel.  



I I / 4 1 8 , I I I / 4 1 8 3 S O K O L N I C E

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha:
Příloha č. 2: Vyčíslení méněprací

V Brně, dn V Brně, dne

Ing. Mirko Zeman Ing. Hana Podolová man Hanák

na základě pověření ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I / 4 1 8 ,  I I I / 4 1 8 3  S O K O L N I C E  
___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ M ÉNĚPRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 



REKAPITULACE - TDK 2, dodatek č. 2 SOD

Stavba :

Objekt Popis VCP MNP VCP MNP

SO 101.1 Oprava vozovky sil. II/418 a sil. III/4183 2 411 349,26 389 631,50 0,00 0,00 0,00 2 800 980,76
SO 101.2 Oprava vozovky sil. II/418 a sil. III/4183 - DZ 75 462,05 0,00 0,00 0,00 -9 300,00 66 162,05

2 486 811,31 389 631,50 0,00 0,00 -9 300,00 2 867 142,81

VCP MNP VCP MNP

Vedlejší a ostatní náklady 235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

VCP MNP VCP MNP

2 721 811,31 389 631,50 0,00 0,00 -9 300,00 3 102 142,81

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

Dodatek č.1

TDK1 Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK1
Nový  rozpočet

 bez DPH

TDK2

Finanční náklady projektu celkem

Rozpočet dle SOD           
bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

Rozpočet dle SOD           
bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady Rozpočet dle SOD           
bez DPH

II/418, III/4183 Sokolnice

Dodatek č.2

TDK2

TDK2



Soupis prací

MNP

Jednotková Celkem
1 2 3 4 5 6 7 8

9

1 914122

2 914123

3 914921

4 914923

Objednatel: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, p.o.k.
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.

Název položky MJ Množství
Jednotková cenaPoř.

čísl
Kód

položky
Varianta

Stavba: II/418, III/4183 Sokolnice
Rozpočet: SO 101.2 - oprava vozovky sil. II/418 a sil. III/4183 - dopravní značení



SWIETELSKY stavební s.r.o. Strana 1 z 1

Obchodní firma: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: České Budějovice, Pražská tř. 495/58, PSČ: 370 04
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Registrovaná: obchodním rejstříkem Krajského soudu v Č. Budějovicích, oddíl C,

vložka 8032
Zastoupená jednateli: Ing. Jiřím Kozlem a Ing. Radimem Čápem, Ph.D.

pověřuje tímto

své zaměstnance:

ke společnému zastupování a podepisování za společnost při podávání obchodních nabídek na
stavební práce a s tím souvisejících smluv o dílo a kupních smluv včetně souvisejících
dokumentů a činností (např. objednávek, zápisů, apod.), a to do výše bez platné DPH:

50 mil. Kč (slovy: padesátmiliónů korun českých)

Podepisování se děje tak, že k napsanému nebo nat čnosti připojí podpisy
vždy dva pověřenci, přičemž jedním z nich bude vždy

Toto pověření je platné do 31.3.2025

V Českých Budějovicích dne dle data elektronického podpisu

SWIETELSKY stavební s.r.o.


